PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-PE

                        CNPJ: 11.361.219/0001-32

CREDENCIAMENTO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 021/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2019

Objeto: AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA DE MATERIAL DE EXPEDIENTE   PARA

ATENDIMENTO A SECRETARIA DE SAÚDE, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES,

QUANTIDADES E VALORES ESTIMADOS DISCRIMINADOS NO ANEXO I – TERMO DE

REFERÊNCIA, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

Data da Abertura    :   24 de Maio de 2019

Horário            : 09:00

Local  : PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

Endereço : RUA SETE DE SETEMBRO

A Pregoeira e demais membros da equipe de apoio deste Município, nomeado através da

Portaria n.º 013/2019, no uso de suas atribuições legais;

Faz saber a todos que tiverem conhecimento e interesse tenha, que na data e horário de

hoje, conforme previsto em seu edital se procedeu ao credenciamento dos licitante (s): M. I. M.

OLIVEIRA INFORMÁTICA, CNPJ Nº 11.546.448/0001-21, sediada a Rua Santa Luzia, Bairro

São Miguel, Juazeiro do Norte CE, CEP: 63.010-456 através do(a) representante legal MARIA

IZABELLY MESQUIRA OLIVEIRA, RG nº 1144993733 SSP/BA e CPF nº 023.264.713-50, após

analisada a documentação lhes apresentada, e sendo assim, em atendimento ao ato convocatório por

ocasião da demanda, foi devidamente considerada satisfeita para efeito de habilitação.

Pregoeira: RIVADENIRA JORGE SIDRIM

Equipe de Apoio: ADRIANA ALVES EUFRÁSIO

Equipe de Apoio: CYNTHIA HERIDA PEREIRA SILVA

GARCIA

Assinatura(s) do(s) Licitante(s)

Proponente Representante C.P.F. Assinatura

M. I. M. OLIVEIRA

INFORMÁTICA,

CNPJ Nº

11.546.448/0001-21

MARIA IZABELLY

MESQUIRA OLIVEIRA

023.264.713-50

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-PE

                        CNPJ: 11.361.219/0001-32

Junto aos autos os documentos contidos nos

envelopes de Propostas de Preços, referentes à(ao)

Processo Licitatório Nº 021/2019 Pregão Presencial

Nº 017/2019.

Cedro/PE, 24 de Maio de 2019.

RIVADENIRA JORGE SIDRIM

Pregoeiro(a) Oficial do Município

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-PE

                        CNPJ: 11.361.219/0001-32

Junto aos autos os documentos contidos nos envelopes de

Habilitação, referentes à(ao) Processo Licitatório Nº 021/2019

Pregão Presencial nº 017/2019.

Cedro/PE, 24 de Maio de 2019.

RIVADENIRA JORGE SIDRIM

Pregoeiro(a) Oficial do Município

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-PE

                        CNPJ: 11.361.219/0001-32

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-PE

                        CNPJ: 11.361.219/0001-32

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-PE

                        CNPJ: 11.361.219/0001-32

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-PE

                        CNPJ: 11.361.219/0001-32

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-PE

                        CNPJ: 11.361.219/0001-32

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-PE

                        CNPJ: 11.361.219/0001-32

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-PE

                        CNPJ: 11.361.219/0001-32

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-PE

                        CNPJ: 11.361.219/0001-32

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-PE

                        CNPJ: 11.361.219/0001-32

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-PE

                        CNPJ: 11.361.219/0001-32

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-PE

                        CNPJ: 11.361.219/0001-32

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-PE

                        CNPJ: 11.361.219/0001-32

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-PE

                        CNPJ: 11.361.219/0001-32

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-PE

                        CNPJ: 11.361.219/0001-32

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-PE

                        CNPJ: 11.361.219/0001-32

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-PE

                        CNPJ: 11.361.219/0001-32

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-PE

                        CNPJ: 11.361.219/0001-32

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-PE

                        CNPJ: 11.361.219/0001-32

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-PE

                        CNPJ: 11.361.219/0001-32

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-PE

                        CNPJ: 11.361.219/0001-32

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-PE

                        CNPJ: 11.361.219/0001-32

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-PE

                        CNPJ: 11.361.219/0001-32

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-PE

                        CNPJ: 11.361.219/0001-32

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-PE

                        CNPJ: 11.361.219/0001-32

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-PE

                        CNPJ: 11.361.219/0001-32

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-PE

                        CNPJ: 11.361.219/0001-32

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-PE

                        CNPJ: 11.361.219/0001-32

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-PE

                        CNPJ: 11.361.219/0001-32

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-PE

                        CNPJ: 11.361.219/0001-32

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-PE

                        CNPJ: 11.361.219/0001-32

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-PE

                        CNPJ: 11.361.219/0001-32

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-PE

                        CNPJ: 11.361.219/0001-32

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-PE

                        CNPJ: 11.361.219/0001-32

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-PE

                        CNPJ: 11.361.219/0001-32

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-PE

                        CNPJ: 11.361.219/0001-32

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-PE

                        CNPJ: 11.361.219/0001-32

- TERMO DE RENÚNCIA –

FASE DE PROPOSTAS DE PREÇOS

A(s) empresa(s)/pessoa(s) física(s) abaixo assinada(s) participantes(s)

da Licitação na modalidade Pregão Presencial n.º 017/2019, por seu(s)

representante(s) para o ato licitatório perante o órgão/entidade, declara(m), na forma

e sob as penas da Lei n.º 8.666/93, e suas alterações posteriores, que não pretende(m)

recorrer de decisão da Comissão  Permanente de Licitação, que julgou as

PROPOSTAS DE PREÇOS, renunciando, expressamente, ao direito de recurso e

aos prazos respectivos, concordando, em consequência, com o resultado soberano do

presente Processo Licitatório.

Cedro/PE, 24 de Maio de 2019.

Proponente Representante C.P.F. Assinatura

M. I. M. OLIVEIRA

INFORMÁTICA,

CNPJ Nº

11.546.448/0001-21

MARIA IZABELLY

MESQUIRA OLIVEIRA

023.264.713-50

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-PE

                        CNPJ: 11.361.219/0001-32

- TERMO DE RENÚNCIA –

Termo de Renúncia Fase de Habilitação

     A(s) empresa(s) abaixo assinada(s). participantes(s) da Licitação na modalidade

Pregão Presencial n.º 017/2019, por seu(s) representante(s) para o ato licitatório

perante o órgão/entidade, declara(m), na forma  e sob as penas da Lei n.º 10.520, de

17 de julho de 2002 e Lei n.º 8.666/93, de 21.06.93, alterada pela Lei n.º 8.883/94 de

08.06.94 e legislação complementar em vigor, obrigando a(s) empresa(s) que

respectivamente representa(m), que não pretende(m) recorrer de decisão da Comissão

de Pregão, que julgou os documentos de habilitação preliminar, renunciando,

expressamente, ao direito de recurso e aos prazos respectivos, concordando, em

consequência, com o resultado soberano do presente processo licitatório.

Cedro/PE, 24 de Maio de 2019.

Proponente Representante C.P.F. Assinatura

M. I. M. OLIVEIRA

INFORMÁTICA,

CNPJ Nº

11.546.448/0001-21

MARIA IZABELLY

MESQUIRA OLIVEIRA

023.264.713-50

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-PE

                        CNPJ: 11.361.219/0001-32

À ASSESSORIA JURÍDICA DA COMISSÃO

DE LICITAÇÃO:

Para emitir Parecer Jurídico Pertinente ao Processo

Licitatório Nº 021/2019, modalidade Pregão

Presencial N.º 017/2019, conforme regula a Lei

8.666/93.

Cedro/PE, 24 de Maio de 2019.

RIVADENIRA JORGE SIDRIM

Pregoeiro(a) Oficial do Município